UBaweHko Kcenusa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

826-2023

1140/1-2023

1140/2-2023

1276-2023

1357-2023

1416-2023

1420-2023

1431-2023

1461-2023

1475-2023

1514-2023

1539-2023

1551-2023

1631-2023

1678-2023

1684-2023

1719-2023

1731/1-2023

1731/2-2023

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

AO BCTK

AO BCTU

AO BCTK

AO BCTU

AO BCTK

AO BCTU

AO BCTK

AO BCTU

AO BCTK

AO BCTU

AO BCTK

AO BCTK

AO BCTK

AO BCTK

AO BCTK

AO BCTU

AO BCTK

AO BCTU

AO BCTK

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

24.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

24.08.2023

27.09.2023

07.08.2023

10.08.2023

04.09.2023

16.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

19.09.2023

30.08.2023

11.09.2023

13.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

CBepeHun

MBaweHKo KceHna AnekcaHopoBHa

010505

02.02.2021

OOBbEKT OLeHKHU

HeXXunoe 3gaHue n
3eMeJIbHbIN y4acToK

HeXWnble 30aHnsa n
3eMeJibHble YHaCTKU

HeXWnble 30aHNA N
3eMeJibHble Yy4aCTKN

HeXwunoe nomMelleHue
N 3eMeNbHbIN Yy4acToK

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJibHbI Yy4acToK

HeXwunoe 3naHne n
3eMe IbHbIN y4acCToK

HeXusble 34aHUs 1
3eMeJSIbHbIN YHacToK

XKUJION [0M U
3eMeJIbHbI Y4acToK

XKWU0N OOM U
3eMeSIbHbIN YHacToK

HeXwunoe 3haHne n
3eMe IbHbIN y4acCToK

XKWU0N OOM U
3eMeJibHbI Y4acToK

XKNION AOM N
3eMeJbHbIN y4acToK

HeXXunoe nomeLlleHne
M 3eMesbHbIN Yy4acToK

obopynoBaHue

obopypnoBaHue

HeXwunoe 3naHne n
3eMe ibHbIN y4aCToOK

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA U
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBnaoaunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMNaaUunoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA 1
NNKBMAOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnKBMNoaUunoHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



1754-2023

1788-2023

1846-2023

1851-2023

1923-2023

AO BCTU

AO BCTK

AO BCTK

AO BCTK

AO BCTK

15.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

29.09.2023

28.09.2023

HeXWible 30aHNA N
3eMe lbHbIN y4acCToOK

obopypnoBaHue

KBapTupa

HeXunoe 3aaHne n
3eMeJibHbIN y4aCTOK

KBapTMpa

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaUunoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHAA N
NnNKBMnoaUuMoOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
KB oaUunoHHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Иващенко Ксения Александровна

