

Иващенко Ксения Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иващенко Ксения Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010505			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
826-2023	АО ВСТИ	24.07.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1140/1-2023	АО ВСТИ	06.07.2023	нежилые здания и земельные участки	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1140/2-2023	АО ВСТИ	06.07.2023	нежилые здания и земельные участки	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1276-2023	АО ВСТИ	24.08.2023	нежилое помещение и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1357-2023	АО ВСТИ	27.09.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1416-2023	АО ВСТИ	07.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1420-2023	АО ВСТИ	10.08.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1431-2023	АО ВСТИ	04.09.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1461-2023	АО ВСТИ	16.08.2023	нежилые здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1475-2023	АО ВСТИ	18.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1514-2023	АО ВСТИ	21.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1539-2023	АО ВСТИ	19.09.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1551-2023	АО ВСТИ	30.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1631-2023	АО ВСТИ	11.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1678-2023	АО ВСТИ	13.09.2023	нежилое помещение и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1684-2023	АО ВСТИ	25.09.2023	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
1719-2023	АО ВСТИ	26.09.2023	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
1731/1-2023	АО ВСТИ	25.09.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1731/2-2023	АО ВСТИ	26.09.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1754-2023	АО ВСТИ	15.09.2023	нежилые здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1788-2023	АО ВСТИ	19.09.2023	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
1846-2023	АО ВСТИ	19.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1851-2023	АО ВСТИ	29.09.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1923-2023	АО ВСТИ	28.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости